PROCESSO Nº 293/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS MÉDICOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 20/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: CARDIOTECH SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS LTDA
CNPJ: 54.328.445/0001-24
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA VOLTADOS PARA PACIENTES
ENCAMINHADOS AO INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA-IDPC.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 624.000,00
VIGENTE ATÉ: 19/08/2025
STATUS: VIGENTE.